
Nu kan vi äntligen träffas: lördag - söndag den 27 - 28 augusti ordnar vi en 
konferens för alla förtroendevalda i regionen. 

Det blir tillfälle att komma samman, att byta kunskaper och erfarenheter, 
att diskutera och samtala!

Jag har fått många signaler på att 
det ”är dags” - man längtar efter att 
få lite ordning på vardagen och kom-
ma tillbaks i sina rutiner.

För dig som har ett förtroendeuppdrag 
hoppas jag att de här dagarna ska bli något kul, 
något som ger energi och inspiration.

För alla andra medlemmar och hyresgäster 
är vi en trygghetsfaktor. Vi är många som har 
slutit oss samman för att göra vardagen lite 
tryggare. 

Du som förtroendevald har såklart en av de 
viktiga rollerna: det är du och ni som driver 
den lokala verksamheten, med samråd, möten 
med fastighetsägare, med förvaltare och som 
drar igång trevligheter för grannarna.

Jag hoppas att du är med och att du kommer 
att få stor nytta av vår kickoff!

Lennart Derehag, regionordförande

Äntligen:
Den 27 - 28 augusti 
är du välkommen till 

Kickoff för  
förtroendevalda



”Vad finns det för mig?”

Två dagar

Inspirera och bli inspirerad på 
Kickoff 2022!Kickoff 2022!
Tid: Lördag - söndag 27 - 28 augusti 2022
Plats: Bohusgården Hotell och konferens, 

Uddevalla. 

Fika från 09.30 på lördagen, och program-
met rullar igång kl 10.

Vi avslutar med en gemensam lunch kl 13 
på söndagen, och efter den åker vi hemåt.

Vi har lagt två dagar för vårt möte. Det är 
för att vi ska ha tid att träffas och samtala, 
byta idéer, tankar och erfarenheter. Vi tror 
att det ska bli en energi-injektion!

I programmet kommer det att finnas plats 
för att du som deltar ska ha tid för samtal 
med dina förtroendevalda kollegor och att 
umgås.

Just nu arbetar vi med programmet. Vi 
letar efter goda exempel, roliga idéer och 
kanske sådant som ännu bara är på idésta-
diet och kan kännas lite halvtokigt.

Vi kommer att bjuda in personer som 
gjort och gör spännande saker. En del av 

dem kommer från andra regioner och kan 
komma att vara med på videolänk.

De kommer att vara med i våra samtal och 
diskussioner - oavsett om de deltar på plats 
eller över video.

Vi delar på kunskaper och erfarenheter
Att dela sina erfarenheter och kunskaper 

är lika kul för den som delar med sig som 
för den som får ta del av andras lärdomar.

Det som vi är med om under vår kickoff  
ska kunna hjälpa oss i våra uppdrag: ge oss 
idéer, inspiration och energi. 

Under våra inspirationsdagar kommer vi 
att lägga stor vikt vid att vi ska hinna träffa 
varandra och prata. 

Naturligtvis blir det en del gemensamma 
föreläsningar och samtal på scen också.



Vi har kul!
Hjärnan funkar bättre när den har roligt - 
och det ska vi ha! En avspänd atmosfär, bra 
möteslokaler, många vänner och likasinnade 
och programpunkter som leder oss framåt 

ska göra de här dagarna till något vi pratar 
om efteråt, som värdefulla och roliga dagar! 
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Praktiska detaljer och frågor
Det är vår regionstyrelse och föreningssty-
relserna som står bakom den här kickoffen 
och vad som händer på den. Allt är inte 
klart i detalj än och under våren/sommaren 
kommer vi att mejsla ut programmet. 

Om du har frågor eller idéer kring det 
här arrangemanget kan du antingen ”ha is 
i magen” och se vad som kommer, eller så 

skickar du en fråga till Magnus på e-post: 
magnus.tengberg@hyresgastforeningen.se.
Vår strateg Magnus Tengberg är den som 

håller samman trådarna och som du kom-
mer att se mer av under helgen. 



Anmäl dig senast den 22 juni

Vi uppdaterar efterhand - följ oss!

Du anmäler dig till Magnus Tengberg, helst 
på e-post:
magnus.tengberg@hyresgastforeningen.se
eller på telefon 010-459 14 56 

God mat också!
När du anmäler dig bör du ange om du har 
behov av specialkost eller annat vi bör kän-
na till.

Vi behöver din anmälan senast den 
22 juni.

Du som anmäler dig får efter sommaren 
en bekräftelse med alla detaljer, omkring 
den 13 augusti.

Du som redan har anmält dig till Magnus 
behöver inte göra om det - du får se den här 
foldern som förtydligande information.

 Under de kommande månaderna kom-
mer vi att jobba vidare med programmet.

Följ oss på evenemanget (markera ”Kom-
mer” eller ”Kommer kanske”) i facebook-
gruppen ”Aktiva i Hyresgästföreningen 
BohusÄlvsborg-Skaraborg” så får du alla 

uppdateringarna. Men kom ihåg att du mås-
te anmäla dig ”på riktigt” också (se ovan).

Ju fler vi blir desto roligare blir det
Fråga dina förtroendevalda vänner om de också ska gå på kickoffen! Det blir 
mer intressant, mer lärorikt, mer samtal och ännu roligare om vi blir fler.

Kan du hjälpa till så att dina förtroendevalda vänner också ser den här inbjudan? Du kan 
dela från facebookgruppen eller tipsa magnus.tengberg@hyresgastforeningen.se så skickar 
vi en inbjudan extra till din vän.

hyresgastforeningen.se
facebook: Aktiva i HyresgästföreningenBohusÄlvsborg-Skaraborg 


